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                                                               SPIS  DZIAŁÓW  PRZEDMIARU  ROBÓT.

                                                                                Z B I O R C Z Y
	 L.p.
	   KOD  numeryczny

  wspólnego słownika

  zamówień   „CPV” 
	                    D z i a ł    p r z e d m i a r u    r o b ó t
	            S t r o n y

         

	
	
	
	         od
	      do     

	   1.
	                 2.
	                                                3.
	         4.             
	        5.

	   1.

   2.

   3.
	45212170 – 8

45212170 – 8

45212170 - 8
	Roboty budowlane.

Roboty sanitarne.

Roboty elektryczne.
	        3.

      10.

      13.
	       9.

     12.

     14.


                                                               SPIS  DZIAŁÓW  PRZEDMIARU  ROBÓT.

                                                                    1. 0   ROBOTY BUDOWLANE.
	 L.p.
	   KOD  numeryczny

  wspólnego słownika

  zamówień   „CPV” 
	                    D z i a ł    p r z e d m i a r u    r o b ó t
	            S t r o n y

         

	
	
	
	         od
	      do     

	   1.
	                 2.
	                                                3.
	         4.             
	        5.

	   1.

   2.

   3.

   4.

   5.

   6.

   7.

   8.
	45212170 – 8

45212170 – 8

45212170 – 8

45212170 – 8

45212170 – 8

45212170 – 8

45212170 – 8

45212170 - 8
	Wykucia, rozbiórki, zamurowania.

Uzupełnienie ścianek działowych.

Posadzki i podłogi.
Wymiana stolarki drzwiowej.

Uzupełnienie i naprawa boazerii.

Naprawa tynków, malowanie, okładziny.

Remont pomieszczeń kotłowni.

Remont zewnętrznych schodów wejściowych.
	       4.

       5.

       6.

       6.

       7.

       7.

       8.

       9.
	       4.

       5.

       6.

       7.

       7.

       8.

       9.

       9.


TABELA  PRZEDMIARU  ROBÓT CZĘŚĆ MIESZKANIOWA
	L.p.


	  Podstawa

   wyceny
	Specyfikacja

 techniczna
	                 Opis  kosztorysowy robót, wyliczenia.                               
	Jednostka

   miary        
	        ILOŚCI

	   1.
	        2.
	        3.
	                                              4.
	      5.
	              6.

	   1.

   2
	KNR 4-01

0329-03

0354-04
	
	1.1 WYKUCIA, ROZBIÓRKI, ZAMUROWANIA.

Wykucie otworów drzwiowych w ścianie murowanej z pustaków ceramicznych, na zaprawie cementowo wapiennej.

0,90x2,10x0,30=

0,90x2,10x0,15=

Demontaż drzwi o powierzchni do 2 m2
	    m3

    m3

    m3

    szt
	             0,57

             0,28
             0,85
             5,00


	   1.

   2.

   4.

   5.

   6.

   7.

   8.

   
	KNR  4-01

0106-02

0108-06
KNR 2-02
0201-01

0290-01

0290-02

0604-02

KNR 4-01

0303-01

0711-03
	
	     1.2  UZUPEŁNIENIE ŚCINEK  DZIAŁOWYCH.

Wykop pod fundamenty uzupełnienia ścianek działowych bez względu na kategorie i głębokość, wewnątrz budynku przy istniejących fundamentach.
3,77x0,5x0,3=

1,25+2,45=3,70x0,5x0,3
Usunięcie nadmiaru ziemi z budynku wywóz nadmiaru ziemi samochodem wywrotką 5 t na odl. 1 km, miejsce wskazane przez inwestora.
Ławy fundamentowe żelbetowe, z betonu klasy B-15 pod uzupełnienie ścianek działowych. 7,47x0,5x0,3=
Stal zbrojeniowa d=6 mm

7,47mbx0,222kg=

Stal zbrojeniowa d=12 mm

7,47x4x0,888kg=

Izolacja pozioma ław i murów fundamentowych 2 x papa na lepiku.

3,77x0,3+3,70x0,3=
Uzupełnienie ścianek działowych grubości 6 cm, murowane z cegły, na zaprawie cementowo wapiennej.

7,47x3,05 – (1x2,1+0,9x2,1)= 
Uzupełnienie tynków cementowo wapiennych kat III na ścianach.

 18,79m2x2=
	m3

m3

m3
m3

m3

kg

kg

m2

m2

m2
	             0,57
             0,55
             1,12
            1,12
           1,12
            1,66
          26,53
            2,24
          18,79
          37,58


	   1.

   2.

   3.

   4.

   5.

   6.

   7.

   8.

   9.

  10.

  11.

  12.

  13.

  14.


	KNR 4-01

0811-07

0108-17

KNR  2-02

1101-01

0604-03

         04

0609-03

1102-02

         03

0290-01

1118-01

1118-06

1120-01

1120-02

KNNR 2.

1205-0912
KNR 2-02

1113-06

KNR 4-01

1210-06


	
	                      1.3  POSADZKI I PODŁOGI.

Rozebranie zniszczonej posadzki w wiatrołapie  z płytek ceramicznych.

Wywóz gruzu ceramicznego samochodem wywrotka 5 t na odl. 1 km miejsce wskazane przez inwestora.

3,80m2x0,04=

Warstwa chudego betonu grubości 10 cm klasy B-10 pod posadzki.

9,80m2x0,10=

Izolacja pozioma przeciwwilgociowa  papa na lepiku, z wywinięciem na ściany wysokości 15 cm.

Ocieplenie posadzki warstwą styropianu grubości 10 cm

w pomieszczeniach  1/4, 1/7.
Wylewka cementowa grubości 5 cm zatarta na gładko,            w pomieszczeniach 1/4, 1/7.  
Wzmocnienie wylewki cementowej siatką z prętów stalowych d=4 mm, o oczkach 10x10 cm.

(9,80m2 : 0,10)x2=196,00 mb x 0,145kg =

Przygotowanie podłożą pod ułożenie posadzki z płytek ceramicznych GRES na klej.

Ułożenie posadzki z płytek ceramicznych GRES na klej,
W pomieszczeniach  1/4 ,  1/5, 1/6, 1/7.
Przygotowanie podłoża pod ułożenie cokolik do płytek ceramicznych GRES na klej.

Ułożenie cokolik wysokości 10 cm na klej do posadzki z płytek ceramicznych GRES.

Ułożenie podłogi z paneli podłogowych w pomieszczeniu 1/2
Listwy przyścienne do paneli podłogowych.

(3,85+3,30)x2=

Lakierowanie 2 x lakierem bezbarwnym podłóg drewnianych z desek, w pom. 1/1,  1/3 oraz paneli w pom. 1/2, z przetarciem kurzu

11,40+16,03+11,30=


	     m2

     m3

     m3

     m2

     m2

      m2

      kg
      m2

      m2

      mb

     mb

      m2

     mb

     m2


	              3,80

              0,16

             0,98
          10,31
            9,80
           9,80
          28,42
           22,13
           22,13
           23,50
            23,50
            11,40

            14,30

            38,73



	   1.

    2.


	KNR 2-02

1040-01
1040-01
	
	     1.4  WYMIANA  STOLARKI  DRZWIOWEJ

Zabudowanie drzwi zewnętrznych,  w kolorze mahoń

 105/210.

Zabudowa drzwi pełnych drewnianych foliowanych, w kolorze mahoń wraz z zamkami, 

- 80/210 szt 5,
- 100/210 szt 1.
	szt

szt
	1,00

6,00


	   1.

   2.

   3.

   4.

   5.

   6.

   7.

   8.

   9.


	KNR 4-01

1210-06

KNR 4-01

0711-03

0333-21

KNR 2-02

1215-01

KNR 4-01

0310-05

         06

0303-01

0711-03

KNR 2-02

0830-01

0830-05
	
	  1.5 NAPRAWA TYNKÓW, MALOWANIE, 

                               OKŁADZINY.

Uzupełnienie istniejących tynków cementowo wapiennych kat III na ścianach, w ilości około 25%

Uzupełnienie istniejących tynków cementowo wapiennych kat III na sufitach, w ilości około 10%
171,78m2x10%=

Wykonanie otworów pod kratki wentylacyjne na istniejących kominach.

Zabudowanie kratek wentylacyjnych ze stali nierdzewnej na otworach wentylacyjnych i kominach na dachu.

Sprawdzenie, odgruzowanie przewodów spalinowych, dostosowując do przewodów wentylacyjnych. 

Obudowa ścianką z cegły pionu wod-kan, w pomieszczeniu 1/11

1,50x0,60=
Wykonanie tynku cementowo wapiennego kat III na obudowie pionu.

Przygotowanie podłoża na obudowie pionu pod ułożenie płytek ceramicznych na klej.

Ułożenie na obudowie pionu płytek ceramicznych na klej, w kolorze i wzoru istniejących płytek.
	       m2

      m2

     szt

     szt

     mb

     m2

     m2

     m2

      m2
	            60,92
             4,38
              4,00

             7,00

           62,00

             1,20

             1,20

             1,20

              1,20

	  10.

  11.

  12.

  13.

  14.

15.


	KNR 4-01

1202-09

1204-08

1204-01

1204-02

KNR 2-02

0829-01

0829-02


	
	Zeskrobanie i zmycie starej farby, na ścianach                     i sufitach.

Przygotowanie powierzchni z po szpachlowaniem nierówności sfalowan powierzchni tynku.

Malowanie 2 x farbą emulsyjną powierzchni tynków sufitów.

Malowanie 2 x farbą emulsyjną powierzchni tynków           i  ścian.

Przygotowanie podłoża pod ułożenie płytek ściennych ceramicznych na klej, do wysokości 2,10 m, w kuchni, 8,40 m2 ,w łazience i wc 44,52 m2.
Ułożenie płytek ściennych ceramicznych na klej do wysokości 2,10 m.


	     m2

     m2

     m2

     m2

     m2

     m2


	           205,47
            205,47

             68,08

            140,60
              28,14
              28,14             



	    1.

    2.
    3.

	KNR 4-01

0354-04

0108-17

KNR 2-02
1203-01


	
	           1.6 WYMIANA DRZWI W KOTŁOWNI

Demontaż drzwi

Wywóz zdemontowanych drzwi.

Zabudowa nowych drzwi stalowych do kotłowni.

	      m2

     m3

     m2


	                1,80

                0,07

                1,80



	   1.

   2.

   3.

   4.

   5.

   6.
	KNR 4-01

0212-02

0101-19

KNR2-31

KNR 2-31

0103-01

0404-05

kalkulacja
	
	    1.7 REMONT ZEWNĘTRZNYCH SCHODÓW

                            WEJŚCIOWYCH.

Rozebranie ziszczonych schodów betonowych.

3,60x1,80x0,15=

Wywóz gruzu betonowego samochodem wywrotka 5 t na odl. 1 km miejsce wskazane przez inwestora.

Wykonanie schodów z kostki brukowej betonowej, kolorowej, na podsypce cementowo piaskowej, z wypełnieniem spoin zaprawą cementowo piaskową.

3,60x1,80=

(7,20+6,00+4,00+2,89)x0,15=

Wyprofilowanie i zagęszczenie podłoża pod schody.

Obramowanie schodów.

Krata metalowa, wycieraczka do obuwia.
	     m3

     m3

     m2

     m2

     m2

     m2

     mb

     m2
	              0,98

               0,98

              6,48

              3,00

              9,48

              9,48

            20,00

              0,50


                                                               SPIS  DZIAŁÓW  PRZEDMIARU  ROBÓT.

                                                                        2.0  ROBOTY  SANITARNE.
	 L.p.
	   KOD  numeryczny

  wspólnego słownika

  zamówień   „CPV” 
	                    D z i a ł    p r z e d m i a r u    r o b ó t
	            S t r o n y

         

	
	
	
	         od
	      do     

	   1.
	                 2.
	                                                3.
	         4.             
	        5.

	   1.

   2.

   3.
	45212170 – 8

45212170 – 8

45212170 - 8
	Kotłownia.

Rurociągi wodno kanalizacyjne.

Przybory wodno kanalizacyjne.
	       11.

       11.

       12.
	      11.

      12.

      12.


TABELA  PRZEDMIARU  ROBÓT

	L.p.


	  Podstawa

   wyceny
	Specyfikacja

 techniczna
	                 Opis  kosztorysowy robót, wyliczenia.                               
	Jednostka

   miary        
	        ILOŚCI

	   1.

   2.

   3.

   4.

   5.

   6.

   7.

   8.

   9.

  10.


	kalkulacja

KNR 4-02

0417-01

kalkulacja

kalkulacja

KNNR 4

0503-01

KNR 0-35

0121-01

0112-01

KNR -031

0218-03

0218-04

0218-05


	
	                            2.1  KOTŁOWNIA.

Demontaż istniejącego kotła wraz z wywozem.

Demontaż podgrzewacz wody.

Sprawdzenie i wykorzystanie istniejących rurociągów i armatury. 

Drobne uzupełnienia rurociągów i armatury.

Montaż nowego kotła o mocy do 38 kW

Montaż zasobnika podgrzewacza ciepłej wody.

Montaż pompy obiegowej.

Płukanie instalacji co.

Próba ciśnieniowa instalacji co na gorąco.

Regulacja instalacji co.


	    kpl

     szt

     r-g

     kpl

     kpl

     kpl

     szt

     mb

     mb

     szt


	              1,00

              1,00

            32,00

              1,00

              1,00

              1,00

              1,00

          150,00

          150,00

            15,00



	   1.

   2.

   3.

   4.

   5.

   6.

   7.

   8.

   9.

  10.

  11.
	KNR 2-15

0104-01

         02

0107-02

0107-07

0110-04

KNNR 4

0128-02

KNR 2-15

0205-01

0205-04

0208-02

0208-05

0209-06

0213-01
	
	       2.2  RUROCIĄGI WODNO KANALIZACYJNE.

Rurociągi z rur stalowych ocynkowanych d=15/20/32 mm ułożone w bruzdach.

Podejścia wodociągowe d=15 mm

Podejścia do płuczek ustępowych d=15 mm

Próba szczelności instalacji wodociągowej.

Płukanie instalacji wodociągowej.

Rurociągi sanitarne z rur PCV do 40 mm

Rurociągi sanitarne z rur PCV d=100 mm

Podejścia odpływowe z PCV d=do 40 mm

Podejścia odpływowe d=100 mm

Rura wywiewna PCV d=100 mm

Syfon zlewowy i wannowy PCV d=50 mm
	     mb

     szt

     szt

     mb

     mb

     mb

     mb

     szt

     szt

     szt

     szt
	            50,00

             6,00

              1,00

            50,00

            50,00

             5,00

            20,00

              3,00

              1,00

              1,00

              2,00

              


	  12.

  13.

  14.

  15.

  16.

  17.

  18.


	KNR 2-15

0213-02

0222-02

KNR 0-31

0113-12

KNR 4-01

0342-03

0342-07

0327-03

0327-10


	
	Syfon ustępowy PCV d=100 mm

Rewizja na pionie PCV d=100 mm

Izolacja, ocieplenie rurociągów ciepłej wody pianką poliuretanową.

Wykucie bruzd pod rurociągi wodociągowe.

Wykucie bruzd pod rurociągi sanitarne.

Zamurowanie bruzd z rurociągami wodociągowymi.

Zamurowanie bruzd z rurociągami sanitarnymi.


	     szt

     szt

     mb

     mb

     mb

     mb

     mb


	              1,00

              1,00

            24,00

            50,00

            25,00

            50,00

            25,00



	   1.

   2.

   3.

   4.

   5.

   6.

   7.


	KNR 2-15

0220-05

0221-02

0222-02

0224-01

0115-02

0115-05

informacja
	
	      2.3  PRZYBORY WODNO KANALIZACYJNE.

Zlewozmywak dwukomorowy z blachy nierdzewnej na szafce.

Umywalka.

Wanna kąpielowa.

Ustępy.

Bateria umywalkowa, zmywakowa.

Bateria wannowa.

Szafka kuchenna pod zlewozmywak .
	     szt

     szt

     szt

     kpl

     szt

     szt

     szt
	              1,00

              1,00

              1,00

              1,00

              2,00

              1,00

              1,00


                                                               SPIS  DZIAŁÓW  PRZEDMIARU  ROBÓT.

                                                                     3.0  ROBOTY  ELEKTRYCZNE.
	 L.p.
	   KOD  numeryczny

  wspólnego słownika

  zamówień   „CPV” 
	                    D z i a ł    p r z e d m i a r u    r o b ó t
	            S t r o n y

         

	
	
	
	         od
	      do     

	   1.
	                 2.
	                                                3.
	         4.             
	        6.

	   1.
	45212170 - 8
	Przebudowa instalacji elektrycznych.
	       14.
	     14.


TABELA  PRZEDMIARU  ROBÓT

	L.p.


	  Podstawa

   wyceny
	Specyfikacja

 techniczna
	                 Opis  kosztorysowy robót, wyliczenia.                               
	Jednostka

   miary        
	        ILOŚCI

	   1.
	        2.
	        3.
	                                              4.
	      5.
	              6.

	   1.

   2.

   3.

   4.

   5.
   6.
	KSNR 5

0303-01

0401-05

0401-06

KNR 4-01

0342-01

0327-01
	
	 3.1  PRZEBUDOWA INSTALCJI ELEKTRYCZNYCH.

Linie zasilające prowadzone w rurach winidurowych pod tynkiem.

Przebudowa oświetlenia, dobudowa nowych lamp.

Przebudowa, dobudowa gniazd wtykowych.

Wykucie bruzd 

Zamurowanie bruzd.

Rozdzielenie zasilania – osobny licznik do części

mieszkalnej i części świetlicowej.
	    mb

    szt

    szt

    mb

    mb
	            10,00
              2,00

              2,00

            50,00

            50,00


